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$  158mil, Bela Vista
local excelente 2 casas
geminadas ,  T.9x43
F: 99773-0726 Residem

797366

$  160mil, Cardia,2d
(próx Sup São Judas)
T.10x12 à Vista  Tratar:
99773-0726  - Resdem

799469

$  364mil, Centro, Exc.
local, Casa+2Salões
Cial, 4d, 3vgs, F: 3018-
9093 - 99726-0338

773937

$  380mil, Altos Cidade,
3d, 4vgs F: 98112-4242

799476

$ 1.600 mil Spazio Vrd
3 suíte 3 sala escrit.
3011-1000/9111-0011
www.pjimoveis.com

799416

$ 1.8  Spazio  Verde
3suítes 3salas piscina
chur coz gourmet troco
Bolsa  99118-7573

799263

$ 140 Joaquim Guilherme
2d,s la ,copa,coz ,gar
F:99704-1624

799404

$ 165mil, Res. Ana Nery
2d, T10x20, Ac. Finan.
F: 99630-8721  Residem

798435

$ 170, Parque Jaraguá,
132,75 m², 2 dorm, 1
suíte, ac. fin. Imóvel
novo, permuta por carro,
terreno, casaecia.com.br,
99709-7574 Cód 4569

799351

$ 185, Parque Val de
Palmas, ac. fin, Casa
nova de frente para
avenida, 99856-4239
casaecia.com.br 4536

799347

$  2 0 0 m i l  C a r d i a
2 d o r m .  t e r r. 1 0 x 2 8
F:99836-5107

799398

$ 220, Vila Industrial,
150m², 2 dorm, 1 suíte, ac
fin. Ótima residência,
cômodos amplos, casae
cia.com.br, 99709-7574
ou 3208-7058 Cód: 4601

799350

$ 2450 Lago Sul, res. em
2 lotes, c/ 4 suítes, home,
ampla gar, lazer completo,
permuta 80% 98117-8000

799371

$ 280mil 2dor/ste (nova)
2gar S.João Trav Juquiá
Q2 99715-7339 Cr 12401

796754

$ 280mil B. Vista 2 ca-
sas + 1 comércio terr.
12,5x42,5 à 100mts TV
Tem. Tr. 99840-1648

798564

$ 290mil, Vl. Souto,
Reform.,T.484m²/ Área
Const.  100m²-4vgs.
F:99758-6869 Residem

798428

$ 360 Prox Prefeitura 3
dorm Bolsa98101-7500

799452

$ 400 Jardim Brasil 3dor
imoBolsa 98101-7500

797951

$ 420 Marambá 3dor
suíte 2sala churr edic
Bolsa  99118-7573

784591

$ 470 Terra Branca 3d
suíte armários ar cond
piscina churr *ac Troca
Bolsa  99118-7573

796519

$ 550, Jd Estoril, 166m², 3
dorm, 1Ste, ac. fin, Linda
residência, ac. permuta
por terreno no Cond.
Shangrila ou Spazio
Comendador, 98114-3096
casaecia.com.br Cód.3105

799349

$ 600 Colonial  Nova
3dor suíte churr *Top
Bolsa  99118-7573

799262

$ 620 Jd América 3d/1st
4 gars,239m²a/c,vdo/tco
(-)$  F:99627-4611

799410

$ 910 Spázio Comendador
compl.em AE 99735-9000

798138

$1,7 Vila dumont 4sts
3sls coz a/e churr pisc
3gar Bolsa 99118-7637

792898

$1300LAGO SUL
Exc! 3d ste 3salas escr
Lazer c/chur repleta ae
Ac permuta!!! Linda!
E Chab 99641-4695

799321

$150 mil em Jacubá
c/2dor,sl,coz,2 wc,pisc
churr,2 gar,lage, semi
nova,motivo mudança
99787-6514

799444

$155 mil casa de ma-
deira ót. est. R. 1º de
Maio q17 92000-6197

799425

$165 Sta Edwirges 2d
nova ac.fin 998782212

799437

$165mil Roosevelt, 2
dorm., recém reformada.
Espaço 3234-2144

775858

$180, Beija Flor, 200m²,
3 dorm, ac. fin., Ótima
casa, aceita permuta por
a p t o ,  9 9 8 5 6 - 4 2 3 9
casaecia.com.br Cód.4740

799353

$180, Sta Edwirges, ac.
fin., Linda casa, ótima
localização, 9956-4239
casaecia.com.br cód 2592

799345

$190, Jd Silvestre, ac. fin,
Imóvel novo, todo em
porcelanato, 99856-4239
casaecia.com.br cód 4324

799348

$198 mil Pq Vista Ale-
gre. Al Amor Perfeito
T. 11x30 casa de ma-
deira F: 92000-6197

799426

$265, Vl Mesquita,
108m², espaço comercial,
3 wcs, 3 salas, recepção,
próximo ao hospital de
base, 99709-7574 casae
ciabauru.com.br Cód 4412

799352

$280 mil Pinheiro Ma
c h a d o , 4  d o r, s e n d o
1st + edic,4 gar,terr
11x40  vdo  t co  po r
chácara. 99787-6514

799445

$ 3 6 0  S o l a n g e
Nova 3dor 2st 2sl coz
ac permuta churras
Bolsa 99668-0708

799111

$380AEROPORTO
3d ste 3 salas lavabo
Quintal total reformada
4gar! Exc localização
E Chab 998101-9317

799322

$390mil,FcoLemosAl
meida,Linda 3d(1st),
4vgs, ac permuta ap até
$170mil F: 99758-6869

799470

$400, Jd Eldorado, ac.
fin., Casa com edícula
nos fundos, permuta por
imóvel até 300 mil,
99856-4239 casaecia.com.
br cód. 4254

799346

$450 Terra Branca 3dor
1 st churr jardim 360m²
Bolsa 98101-7500

798579

$480J.AMÉRICA
11x44 terr. 3d ste c/ae 
Sala estar/jantar escr
Amplo quintal churr
Ac apto como permuta
E Chab 99903-1969

799320

$550+fin- Jar. Colonial
a c e i t o  i m o v e l  - $ $
Porto------99723-8080

796095

$ 7 0 0  J d  A m e r i c a
3suites 2sl coz wc spa
4gar Bolsa 99118-7637

790942

$Utilize seu FGTS na
compra de seu imóvel,
cuidamos da doc. pra
v o c ê .   F a l e  c o m  a
Residem F: 2106-7181

797758

3º Villaggio,5º Estoril
e Alphaville: 4 suíte
salas lazer alto padrão
3011-1000/99111-0011
www.pjimoveis.com

799417

A NR VENDE
9813 Casa  Jd América
$820mil, próx à Getulio
3stes, lazer c/ piscina
ac permuta, ligue agora
3103-0000 / 99690-1664

799201

A NR VENDE
Casas em condomínio

C r e c i  N R  2 2 . 7 2 2 J

$550mil  9778  Vale
F l o r i d o

$ 6 5 0  m i l   9 8 4 8
P r i m a v e r a

$780mil  9136 Q.R.Blue

$1300mil  9425 Tamboré

$1400mil  8560 Villagio3
$1600mil  7371 Lago Sul
$1850mil  9445 Lago Sul
$2200mil  8205 Sp Verde
3103-0000/99792-0203

799196

A NR VENDE
Ocasião !!!!Mudança
casa Estoril de $400 mil
p/ $370mil, Código 9786
3103-0000/99792-0203

799199

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000/98804-7496

792969

ACESSE
www.residem.com.br
As Melhores ofertas de
Casas a Venda.

776861

Addad- Volpe- A. Pa-
raíso, nova, 3dorm,
1ste, térrea, porcela-
nato, sala 2amb, cozi-
nha c/ armários, quin-
tal e jardim. $280mil.
Ac. Financ./ permuta.
F: 99130-  2864.

799449

Addad- Volpe-  Jd.
Carol ina ,  3dorm,  2
salas, cozinha, quintal.
$155.000,00. Ac. financ.
o u  a p t o  ( - )  v a l o r.
Cód.12348. F: 99130-
2864

799448

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio II, 2 lotes,
térrea, 4stes, completa
e m  a r m á r i o s ,
c l i m a t i z a d a ,  c o z .
planejada mobiliada,
sala home completa,
p i s c i n a ,  e s p a ç o
gourmet climatizado.
Cód.11666. F: 99701-
0023

799450

Alto Paraíso R$ 300.000
Vende casa nova com 2
dormitórios / 4 vagas de
ga ragem /  qu in t a l .
99776 4161 / 997330850

799385

AX IMOB
Lago Sul - Linda- 3 stes
Esp. gourmet, Est perm.
F:3313-9810/99697-5077

799120

AX IMOB
Villa Dumont, Nova,
3stes, autom pisc, esp
gourm, cpl em a/e e ar,
$1700Mil. Est perm, ac
financ. F:3313-9810
/99772-3128

799456

AX IMOB
Villaggio I, sob, 2gar,
lav, 3slas, 3stes a/e e
closet, escrit, coz/plan
e churr! F:3313-9810
/99697-5077

799458

Bela Vista 2d, sala, coz,
wc, 2gar, churras, ót
local. Ac financ. Fone:
99753-5566

253787

Bela Vista, próx ao forum,
res. c/3d, sala, copa/ cozi-
nha, gar 3 carros, edícula
completa, impecável. $
470 mil f: 98117-8000
Abel Sampaio Imoveis

799373

Casa Marambá, linda,
3suít, $560mil. F. 99827-
0114

799480

Cond. Villaggio III
Térrea, 3 suites,Home,
piscina, R$1.000.000,00
Aceita troca obs: opciona-
da com exclusividade
3321-7000 / 99635-9680

799379

Condomínio Shangrilá,
sauna, piscina, campo
futebol, terreno 7.000m²,
área construída 1.000m².
F: 99195-0100

798860

CONDOMINIO
1.200-Spazio Verde com
3  s t e s - p i s c - s h o w
Porto---99723-8080

799163

CONDOMINIO
Tivoli II-----------$950
Villagio I---------$950
Tavano-------------$1.100
Villagio I---------$1.200
Spazio Verde------$1.200
Villagio II-------$1.500
Lago Sul-----------$1.500
Tivoli I---------$1.600
V.Dumont---------$1.900
Tivoli II 3Ter------$2.30
0Lago Sul-----------$3.900
Paineiras-----------$4.00
0Pôrto---------99723-8080

799463

D u m o n t  4  s u i t e s
c o m p l e t í s s i m a  a r /
a r m a r i o s / p i s c i n a
aquecida/aspiração/
automação/aquecimento
central um luxo,aceita
parte em troca 997135348

796279

EM EXPOSIÇÃO
$550 Estoril 3 r Evandro
Ruivo q 2 - Nova Show
Parreira- 99658-2006

798384

EM EXPOSIÇÃO
Alameda Dr. Octavio Pi- 
nheiro Brisolla 14-55 300
m² a/c, 390 m² a/t, 4dorms
salas, ac. troca. Daniel
Morares 99772-3030

798550

EM EXPOSIÇÃO
Jd. Dona Sarah R. Araújo 
Leite 34-10 800 m² a/t,
290 m² a/c Tratar no
local. Daniel Moraes
99772-3030

798551

Estoril diferenciada 90%
em permuta Sobrado com
e  5 2 0 m ²  d e  á r e a
construída, em terreno de
980m², com amplo lazer,
com pisc ina  e  área
gourmet  in tegrada ,
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